千葉大学サイエンスパークセンター利用申請書

令和  年  月  日

 学術研究・イノベーション推進機構長 殿

                     所属・職名

代表者氏名

千葉大学サイエンスパークセンターの施設及び設備の利用について，下記のとおり

申請します。

記

１ 利用を希望する研究室・実験室及び設備の名称並びに期間

研 究 室 等 名 ○○○研究室 ○○○○室

設 備 名 ○○○○装置

期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ 研究組織

研 究 組 織 名 〇〇研究科〇〇研究室

代 表 者 氏 名 ○○○○

所 属 ・ 職 名 〇〇研究科 教授

連 絡 先
Tel：

E-mail：

構成メンバー

氏   名 所 属・職 名

〇〇〇〇 〇〇研究科 教授

〇〇〇〇 〇〇〇〇センター 准教授

〇〇〇〇 〇〇〇〇研究科 准教授

記 入 例

３ 研究課題・研究計画

研 究 課 題  ○○○に関する研究

研究計画の概要

（目的，方法等）

研究の目的，目的達成のための具体的な計画及び実験等の

方法を具体的に記入してください。

研 究 財 源

該当する事項に☑印を付けてください。

□共同研究・共同研究講座

  研究課題：

企業等名：

研究期間：

研究費の額：

□受託研究

□奨学寄付金・寄附講座・研究助成金

□その他（                    ）

期待される成果 ※期待される成果等をご記入ください。

特 許 の 有 無

・ 取 得 見 込
 ※取得済み、取得見込みの特許をご記入ください。

特 記 事 項

該当する事項に☑印を付けてください。

□遺伝子組み換え実験

□毒物，劇物を用いた実験

□有機溶剤予防規則，特定化学物質障害予防規則に係る薬品

を用いた実験

□高圧ガス（ボンベ）を用いる実験

□その他法令等に基づき，所管官公庁への届出等が必要な実

験（具体的な内容）